
UCHWAŁA NR VI/41/2007
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 29 marca 2007 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu inwestycyjnego Szpitala Powiatowego im. prof. R. 
Drewsa w Chodzieży na rok 2007.

Na podstawie § 3 ust. 1 oraz § 7 Uchwały Nr XXXVI/201/2006 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 28 lutego 2006 r. w sprawie określenia zasad nabywania aparatury i 
sprzętu medycznego przez Szpital Powiatowy im. prof. R. Drewsa w Chodzieży Rada 
Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje :

§ 1. Zatwierdza się plan inwestycyjny Szpitala Powiatowego im. prof. R. Drewsa w 
Chodzieży na rok 2007 stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU

Waldemar Straczycki


